
 Informações Gerais

Proprietário: UENDEL CUNHA QUEIROZ

Aquisição: 25-08-2016

Licenciado: 2023

IPVA: 2024

 Informações sobre o automóvel

Placa: KKR7336 RENAVAM: 896427404 Chassi: 94DTEND226J719259

Tipo: UTILITARIO Procedência: NACIONAL Marca/Modelo: NISSAN/XTERRA 2.8 SE

Categoria: PARTICULAR Espécie: MISTO Ano Modelo: 2006

Cor: CINZA Combustível: DIESEL Ano Fabricação: 2006

 Restrições

Não existem restrições para esse veículo, nesta data 25/01/2024 10:20:52

 Informações sobre Débitos Anteriores

Descrição Débitos Anteriores 2021 2022 2023 Valor R$

Licenc. Exercícios Anteriores R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00

Seguro Exercícios Anteriores R$0,00 R$0,00

IPVA Exercícios Anteriores R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00

Valor Total à Pagar R$0,00

Os valores podem sofrer alterações em função da incidência de encargos e da data de execução
do pagamento.

Para consultar se o seu RENAVAM está NOTIFICADO em decorrência de DÉBITOS DE EXERCÍCIOS
ANTERIORES, acesse o site da Secretaria da Fazenda do Estado da Bahia
(https://www.sefaz.ba.gov.br) e siga as opções:
INSPETORIA ELETRÔNICA > IPVA > RELAÇÃO DE NOTIFICADOS > CONSULTE SEU RENAVAM >
Consultar por: (escolha entre CPF, CNPJ ou RENAVAM (somente números) > EXIBIR
Para emissão do DAE de pagamento, siga as instruções do site da Secretaria da Fazenda do
Estado da Bahia.

https://www.sefaz.ba.gov.br/
https://www.sefaz.ba.gov.br/


 Licenciamento 2024

Descrição Cota1 Cota2 Cota3 Cota4 Cota5 Valor R$

Datas Cotas 29/05/2024 28/06/2024 31/07/2024 30/08/2024 30/09/2024 30/09/2024

Licenciamento Atual R$165,35

Seguro Obrigatório R$0,00

IPVA Atual R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00

Valor Total de Multas à Pagar R$260,32

Valor total dos débitos R$425,67

Calendário de pagamento IPVA - 2024



Parcelamento Pagamento em cota única

Final 3ª COTA 1ª COTA 2ª COTA 4ª COTA 5ª COTA

DESCONTO

15%

DESCONTO

8%

SEM

DESCONTO

1 27/03/2024 29/04/2024 28/05/2024 27/06/2024 30/07/2024 07/02/2024 27/03/2024 30/07/2024

2 28/03/2024 30/04/2024 29/05/2024 28/06/2024 31/07/2024 07/02/2024 28/03/2024 31/07/2024

3 29/04/2024 28/05/2024 27/06/2024 30/07/2024 29/08/2024 07/02/2024 29/04/2024 29/08/2024

4 30/04/2024 29/05/2024 28/06/2024 31/07/2024 30/08/2024 07/02/2024 30/04/2024 30/08/2024

5 28/05/2024 27/06/2024 30/07/2024 29/08/2024 27/09/2024 07/02/2024 28/05/2024 27/09/2024

6 29/05/2024 28/06/2024 31/07/2024 30/08/2024 30/09/2024 07/02/2024 29/05/2024 30/09/2024

7 27/06/2024 30/07/2024 29/08/2024 27/09/2024 30/10/2024 07/02/2024 27/06/2024 30/10/2024

8 28/06/2024 31/07/2024 30/08/2024 30/09/2024 31/10/2024 07/02/2024 28/06/2024 31/10/2024

9 30/07/2024 29/08/2024 27/09/2024 30/10/2024 28/11/2024 07/02/2024 30/07/2024 28/11/2024

0 31/07/2024 30/08/2024 30/09/2024 31/10/2024 29/11/2024 07/02/2024 31/07/2024 29/11/2024
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Consultar Veículo




Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Agradecemos por utilizar o Portal de Serviços da Senatran.

Convidamos você a avaliar este serviço clicando no botão ao lado. Sua

opinião é fundamental para nós.

Avaliar

Código Renavam 00896427404

Placa KKR7336

CPF/CNPJ 026.122.255-44

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo Principal Condutor

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de

venda ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Sim

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão?


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
javascript:void(0);
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Consulta de Multas RENAINF



Dados do veículo

Multas

Placa: KKR7336

Código RENAVAM: 00896427404

CPF/CNPJ do Proprietário: 026.122.255-44

Exibir: 1-2 de 2 itens Página

Órgão Autuador

c

Infraçãoc Auto de Infração

c

Nº Renainfc Localc Data e Horac Valor da Multac Vencimento

com Descontoc

10  1   

105300-

SEINFRA -

SECRET DE

INFRAESTRUTURA

DO ESTADO

BAHIA

7455-TRANSITAR

EM VELOCIDADE

SUPERIOR A

MAXIMA

PERMITIDA EM

ATE 20%

R002223829 06440880233 ROD. BA526, KM

16 - SENTIDO CR

07/09/2022 -

19:19

R$  130,16 01/09/2023

105300-

SEINFRA -

SECRET DE

INFRAESTRUTURA

DO ESTADO

BAHIA

7455-TRANSITAR

EM VELOCIDADE

SUPERIOR A

MAXIMA

PERMITIDA EM

ATE 20%

R002061755 06217344416 ROD. BA099, KM

13,08 - SENTIDO

15/05/2022 -

15:35

R$  130,16 01/09/2023

Total de

Infrações: 2
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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (25/1/2024), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal,
para o veículo de placa KKR7336 e Renavam 00896427404. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certidão expedida às 11:27:15 do dia 25/1/2024.

Código de controle da certidão:6ced.8100.7d05.7537

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO

Voltar



Esta certidão de débitos relativos à infrações de trânsito é expedida gratuitamente.
Sua autenticidade poderá ser confirmada no Portal de Multas de Trânsito do DNIT
(servicos.dnit.gov.br/multas), por meio do código:

E418.B86A.E6C1.467D

CERTIDÃO DE DÉBITOS RELATIVOS A INFRAÇÕES DE TRÂNSITO

CERTIFICAMOS que, após consulta aos registros de infrações de trânsito do Departamento Nacional de
Infraestrutura de Transportes disponíveis até 25/01/2024, NADA CONSTA para o VEÍCULO abaixo
identificado. Cabe ressaltar que a qualquer tempo é conferido ao DNIT o direito de cobrança de débito apurado
posteriormente.

Placa: KKR7336
Nº Renavam: 896427404

Certidão emitida às 10:30:10 em 25/01/2024

Para mais informações acerca de débitos relativos à infrações de trânsito e geração de guias de pagamento,
acesse o Portal de Multas de Trânsito do DNIT (servicos.dnit.gov.br/multas). Atendimento ao Cidadão: Telefone
(61) 3315-4000 das 09h às 17h ou pelo e-mail multas@dnit.gov.br.

https://servicos.dnit.gov.br/multas
mailto:multas@dnit.gov.br
https://servicos.dnit.gov.br/multas
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